
UCHWAŁA NR VI/44/2019
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie dopłaty do taryfy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzania ścieków ( t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1152 z późn. zm.), Rada 
Gminy Wolanów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy dla taryfowych grup odbiorców  usług w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę w wysokości 0,99 zł/m3 netto i obowiązujący podatek VAT.

§ 2. Ustala się dopłatę z budżetu gminy dla taryfowych grup odbiorców  usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków w wysokości 22,66 zł/m3 netto i obowiązujący podatek VAT .

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Wolanów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr V/36/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 30 stycznia 2019 roku
w sprawie dopłaty do taryfy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Murawski

Id: 3A6BB41F-1689-4E76-8834-D5285BFCA3D2. Podpisany Strona 1




